---

<sup>649</sup> 'Includit enim contradictionem... Si igitur forma rediret, necessario esset alia numero a priori; et ita esset eadem numero, et non eadem numero secundum essentiam, quae includat contradictionem'. Thomas of Sutton, *DPF*, pt. 7, ad 9, in Thomas Aquinas, *Opera omnia* (ed.) R. Busa, vol. 7, p. 576, ll.25-50.

<sup>650</sup> 'Secus autem esset, si poneretur quod Deus adnihilaret aliquod totum compositum et illud postea repararet. Illud enim posset reparari idem numero, quia, non esset nova individuatio formae per novam receptionem ejus in materia... sed esset ipsius formae individuatae cum sua materia reparatio... Dato quod illa forma quae corrupta erat rediret miraculose eadem numero, adhuc secundum istam viam non esset proprie loquendo corporum resurrectio futura, sed esset corporum proprie productio. Resurrectio enim est ejus quod cecidit, quod manet postea, saltem secundum suas partes'. Thomas of Sutton, *DPF*, pt. 8, in Thomas Aquinas, *Opera omnia* (ed.) R. Busa, vol. 7, p. 576, ll.25-50.

<sup>651</sup> 'Aut igitur concedant quod ad identitatem corporis secundum numerum non requiritur quod habeat eandem formam per quam sit corpus, et tunc cessat ista de corpore Christi objectio. Aut dicant nobiscum quod corpus hominis est corpus per animam, et quod ipsa propter suam incorruptibilitatem manebit eadem numero et eidem materiae corporali unietur respective; et sic ex eisdem principiis tam formali quam materiali resurget idem corpus numero'. Thomas of Sutton, *DPF*, pt. 7, ad 9, in Thomas Aquinas, *Opera omnia* (ed.) R. Busa, vol. 7, p. 576, ll.50-100.

from its *own* matter, even though he elsewhere denies that a individual body's matter makes a distinct contribution to its individuality.

It is certainly possible that the gap between Thomas of Sutton's theological and philosophical thinking in *De pluralitate formarum*, manifest in the very layout of the treatise, was due to his only recently having progressed to study Theology. A swift glance towards those of his works he produced as master in Theology over a decade later reveals that his mature thought on the composition of human nature was much closer to Aquinas's.<sup>652</sup> In his *Quodlibet* I, q. 21, debated very soon after his promotion, Thomas of Sutton points to dimensive quantity as the 'radical principle of individuation' in a material substance.<sup>653</sup> And, in his *Quaestiones Ordinariae* q. 18, we find Thomas of Sutton arguing that each human soul is distinct due to a certain 'proportion' or intrinsic difference that it receives from the body in which it comes into being (*accipit a corpore quandam proportionem*), and that each soul retains its proportion its own body after bodily death, in the same way that the impression of a seal remains on wax after the seal is removed.<sup>654</sup>